

SPEED POST /OUT TODAY/

MOST URGENT

**GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE), Email:- piohqtte@gmail.com)**

F.No. F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5322/

Dated: 21/6/27

To

Sh. O.P.Shukla, Registrar, DPSRU
Delhi Pharmaceutica Sciences & Research University (DPSRU)
Govt. of NCT of Delhi, Pushp Vihar, Sector-3,
M.B.Road, New Delhi- 110017
Mobile No. 9811695025

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.

Sir,

Please refer to your application received dated 06/06/23 vide ID No. **5322** addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The reply/information received from DD(S.B.) dated 20/06/23, Custodians of record, whose assistance was sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO is **enclosed**.

As per provisions of the RTI Act, 2005 u/s 19 (1), if you are not satisfied, you may file an appeal to the Ist Appellate Authority within 30 days from receipt of this letter. The details of First Appellate Authority is as under:-

**Sh.A.N.Gaur, Deputy Director(Admn.)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.2, Ground Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871214
E-Mail ID- aoadmndtte1@gmail.com**

22/6/23
(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

4666/BTE
23/6/23
Copy for information to:-

1. The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYARAM MARG, PITAMPURA, DELHI-110088.
(SECRETARIAT BRANCH)

F.1(178)/RTI/SB/DTTE/2019/1347

Dated: 20/06/2023

To,

The PIO (DTTE)
Muni Maya Ram Marg, Pitampura
New Delhi - 110034

Sub: Information sought under RTI Act 2005 for ID No. 5322 dated 06/06/2023.

Sir,

This is in reference to RTI application, bearing letter No. F.2(16)/2006/RTI/TTE/
ID No. – 5322/469 dated 07.06.2023 filed by Dr. O.P. Shukla for seeking information
under Right to Information Act, 2005.

In this regard, the requisite information sought by Sh. O.P Shukla in respect of
the petition filed by Dr. Rajiv Tonk mentioning harassment by Registrar, DPSRU is as
under:-

S.No.	Information sought	Reply
1	Copy of proceedings as might be informed by representative of Secretary, TTE i.e. DD (SB) for information of Secretary, TTE.	The said file is under submission with higher authorities, as and when the file is received, the requisite information will be provided.
2	The copy of notice issued by SC commission to Secretary, TTE.	

Yours faithfully,



(Amod Barthwal)
DY. DIRECTOR(SB)

To,

The PIO
DTLE, Patna

5322 / IS No
6/6/23

Subject: Information under RTI Act 2005

I came to know that one of faculty of DPSAB Dr Ravi tonk has filed a petition in SC Commission mentioning harassment by Registrar, DPSRU. Although it is fabricated. Also understood that hearing was held on 24th April 2023. Please provide the following information

1. Copy of proceedings as might be informed by representative of security (77E) i.e. DO (LR) for information of Secretary (77E)
2. The copy of notice issued by SC, Commission to Secretary (77E).

The requisite IPO no. 511357 of 21/01/23 is enclosed.

Shri

6/6/23

(Dr. O.P. Shukla)
Registrar DPSRU
9811695025